TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SĐH 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4596/TB-HĐTSSĐH2023 Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nhận đơn phúc khảo tuyển sinh Bác sĩ nội trú,

Chuyên khoa cấp I, Chuyên khoa cấp II năm 2023

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế thông báo đến thí sinh đã dự thi

tuyển sinh Bác sĩ nội trú, Chuyên khoa cấp I, Chuyên khoa cấp năm 2023 về

việc nhận đơn phúc khảo bài thi tuyển sinh như sau:

Thí sinh dự thi có nhu cầu phúc khảo bài thi gửi đơn (theo mẫu) về Phòng

Đào tạo sau đại học trước ngày 10/11/2023.

Lệ phí phúc khảo: 500.000 đồng/bài thi.

Chi tiết xin liên hệ Phòng Đào tạo sau đại học, Trường Đại học Y - Dược

số 06 Ngô Quyền, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

(điện thoại 0234.3820857, email phong.dtsdh@huemed-univ.edu.vn).

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

  - Thí sinh dự thi;

  - Lưu: VT, ĐTSĐH, HĐTSSĐH2023.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƢỞNG

GS.TS. Nguyễn Vũ Quốc Huy

mailto:phong.dtsdh@huemed-univ.edu.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC KHẢO BÀI THI TUYỂN SINH

BÁC SĨ NỘI TRÚ, CHUYÊN KHOA CẤP I, CẤP II NĂM 2023

Kính gửi:

-

Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học,

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế;

 - Phòng Đào tạo Sau đại học.

Tôi tên là: ........................................................................................................

Sinh ngày:………………………… Nơi sinh: ...............................................

Số CMND/CCCD:…………………Cấp ngày:…………tại: .........................

Điện thoại:………………………….Email: ...................................................

Đơn vị công tác: ..............................................................................................

Tôi có tham dự kỳ thi tuyển sinh Bác sĩ nội trú, Chuyên khoa cấp I, cấp II

của Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế tổ chức ngày 07-08/10/2023.

Đối tượng:………………………….. Chuyên ngành: ....................................

Phòng thi:…………………………... Số báo danh: .......................................

Tôi làm đơn này kính xin Hội đồng tuyển sinh Sau đại học Trường Đại học

Y - Dược, Đại học Huế cho phép tôi được phúc khảo môn thi:

Môn:…………………………………………Kết quả thi: .............................

Môn:…………………………………………Kết quả thi: .............................

Môn:…………………………………………Kết quả thi: .............................

Môn:…………………………………………Kết quả thi: .............................

Trong lúc chờ đợi sự chấp thuận Quý Trường, tôi xin chân thành cám ơn./.

 ………, ngày … tháng … năm 2023

Kính đơn
   ý và ghi rõ họ tên)

		2023-10-26T20:14:15+0700